
Zarządzenie nr 59/2021  

Starosty Sokołowskiego  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji dotyczącej organizacji własnej 

gospodarki transportowej w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art.35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r poz. 920 w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

W Instrukcji dotyczącej organizacji własnej gospodarki transportowej w Starostwie Powiatowym w 

Sokołowie Podlaskim stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 2/2021 Starosty Sokołowskiego z dnia 

12 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust.1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

a) wydawanych w Wydziale Administracyjnym i Zarządzania Kryzysowego: 

- Skoda Superb o numerze rejestracyjnym WSK 1A11 

- Skoda Citigo o numerze rejestracyjnym WSK NR20 

- Opel Astra II 1,6 o numerze rejestracyjnym WSK WL33 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziału Administracyjnego i Zarządzania 

Kryzysowego oraz Wydziału Dróg Publicznych. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Starosta Sokołowski 

/ - / Elżbieta Sadowska 


